O Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí, Estado de Minas Gerais. 

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a abertura de crédito 

especial no exercício de 2019 no valor de R$ 3.899,00 (três mil, oitocentos e noventa 

e nove reais) para criação de dotações visando atender as despesas na participação 

do Programa de Elaboração de Projetos de Eficiência Energética com Tecnologia 

LED, conforme detalhamento a seguir: 

Órgão – 02 -  Prefeitura Municipal 

Unidade - 02.005.